[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАСУКСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.04.2024 № 1081-п
О внесении изменений в состав общественной комиссии по реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории города Карасука Карасукского района Новосибирской области на 2018 - 2026 годы»
В связи с кадровыми изменениями
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в состав общественной комиссии по реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории города Карасука Карасукского района Новосибирской области на 2018 - 2026 годы», утвержденный постановлением администрации Карасукского района Новосибирской области от 08.08.2017 № 2137-п «О мероприятиях по реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории города Карасука Карасукского района Новосибирской области на 2018 - 2026 годы» (далее – комиссия), следующие изменения:
1) Ввести в состав комиссии:

Войтову Ирину Валерьевну, главного специалиста отдела благоустройства администрации Карасукского района Новосибирской области, секретарем комиссии;

Май Наталью Романовну, начальника отдела благоустройства администрации Карасукского района Новосибирской области, членом комиссии;
Панкратову Наталью Валерьевну, главного специалиста-юриста юридического отдела администрации Карасукского района Новосибирской области, членом комиссии.

2) Вывести из состава комиссии Глуходед Ю.В., Доронину М.В.

3) В составе комиссии:
наименование должности Яковлева Дмитрия Леонидовича изложить в редакции: «заместитель главы администрации Карасукского района Новосибирской области, председатель комиссии»;
наименование должности Баранкина Владислава Вячеславовича изложить в редакции: «заместитель главы администрации Карасукского района Новосибирской области, член комиссии»;
наименование должности Зайцевой Нины Александровны изложить в редакции: «начальник отдела строительства и архитектуры администрации Карасукского района Новосибирской области, член комиссии»;
наименование должности Соколова Евгения Яковлевича изложить в редакции: «начальник ОГИБДД МО МВД России «Карасукский» (по согласованию).
2. Организационно-контрольному отделу администрации Карасукского района Новосибирской области (Мелехова О.Т.) опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного самоуправления Карасукского района Новосибирской области и разместить на официальном сайте администрации Карасукского района Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Карасукского района Новосибирской области Яковлева Д.Л.
И.о. Главы Карасукского района
Новосибирской области                                                                              С.В. Шитвин
Приложение 7

к постановлению

администрации

Карасукского района

  Новосибирской области

от 08.08.2017 № 2137- п
Состав общественной комиссии по реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории города Карасука Карасукского района Новосибирской области на 2018 - 2026 годы»
	Яковлев Дмитрий

Леонидович

	- заместитель главы администрации Карасукского района Новосибирской области, председатель комиссии;

	Войтова Ирина Валерьевна

	- главный специалист отдела благоустройства администрации Карасукского района Новосибирской области, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Баштанов Виктор Иванович

	- Глава города Карасука Карасукского района Новосибирской области (по согласованию);

	Объедко Юрий Михайлович

	- председатель Совета депутатов Карасукского района Новосибирской области (по согласованию);

	Кулинич Александр Андреевич

	- депутат Законодательного Собрания Новосибирской области (по согласованию);

	Кобец Любовь Николаевна

	- депутат Совета депутатов города Карасука Карасукского района (по согласованию);

	Кривушев Сергей Александрович

	- депутат Совета депутатов города Карасука Карасукского района Новосибирской области (по согласованию);

	Морозова Елена

Борисовна

	- руководитель Ресурсного центра общественных инициатив Карасукского района (по согласованию);

	Бут Татьяна Брониславовна

	- председатель общественной организации «Карасукская местная организация Всероссийского общества инвалидов» (по согласованию);

	Морева Антонида Степанова

	- председатель местной общественной организации «Союз женщин Карасукского района» (по согласованию);

	Божко Владимир Андреевич

	- председатель ТСЖ «Берёзка» (по согласованию);

	Зиминова Елена Витальевна

Баранкин Владислав Вячеславович

	- председатель ТСЖ «Премьер» (по согласованию);

- заместитель главы администрации Карасукского района Новосибирской области;

	Зайцева Нина Александровна
Панкратова Наталья Валерьевна

	- начальник отдела строительства и архитектуры администрации Карасукского района Новосибирской области;

- главный специалист-юрист отдела юридического отдела администрации Карасукского района Новосибирской области;

	Май Наталья Романовна
Гарнагина Татьяна Александровна

	- начальник отдела благоустройства администрации Карасукского района Новосибирской области;

- начальник управления имущества и земельных отношений администрации Карасукского района Новосибирской области;

	Кулаков Вячеслав Михайлович

	- директор МУП «Коммунальщик»;

	Зеленков Сергей Викторович

	- директор МКУ «Управление ГО и ЧС Карасукского района Новосибирской области»;

	Слютин Александр Вячеславович

	- директор МБУ «Управление муниципального имущества» Карасукского района Новосибирской области;

	Ремизов Владимир Леонидович

	- директор МКУ «Служба заказчика» Карасукского района Новосибирской области;

	Соколов Евгений Яковлевич

	- начальник ОГИБДД МО МВД России «Карасукский» (по согласованию);

	Депутат Совета депутатов города Карасука Карасукского района Новосибирской области

	- по территориальной принадлежности многоквартирного дома (по согласованию).